
K pronájmu, Byt 1+kk, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288776 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu zařízený, jižně orientovaný
byt 1+kk o rozloze 40 m2, který se nachází ve druhém podlaží
domu v ulici Budínova, Praha – Libeň v těsné blízkosti FN Bulovka.
Byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají bydlení v této
části města.

Byt je ve skvělém stavu a nabízí kompletní vybavení kuchyňské
linky, která zahrnuje varnou desku, mikrovlnnou troubu a lednici. V
obývací části se nachází pohodlná postel, elegantní obývací stěna,
konferenční stolek a útulná sedací souprava. Při vstupu do bytu
vás uvítají prostorné šatní skříně. Koupelna, propojená s toaletou,
je vybavena sprchovým koutem a pračkou.

Měsíční nájem činí 15 000 Kč, k tomu se připočítávají měsíční
poplatky za služby ve výši 2 000 Kč a záloha na elektřinu 1 000 Kč.
Kauce činí 18 000 Kč a 18.000 Kč se požaduje i jako provize
realitní kanceláře.

Byt není určen pro domácí mazlíčky.

K dispozici od 1. prosince 2024.

Poloha bytu nabízí výbornou dopravní dostupnost a kompletní
občanskou vybavenost. Zastávka autobusu je vzdálena pouhých
100 metrů, stanice metra B Kobylisy a Palmovka jsou dosažitelné
během 5 minut MHD. Před domem je k dispozici parkování a v
blízkosti se nachází obchod s potravinami a jídelna.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Srdečně vás zveme
na nezávaznou prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4288776
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 30.10.2024
ID zakázky v RK: 7057940
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Plocha pozemku: 521 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Denisa Ondrášková

Krossová
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


